
 

 

UCHWAŁA Nr LVI/485/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1) ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 236 795 166,88 zł zastąpić kwotą 237 177 704,88 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 224 377 567,96 zł zastąpić kwotą 224 680 105,96 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 70 893 150,30 zł zastąpić kwotą 70 916 850,30 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 34 774 817,66 zł zastąpić kwotą 35 053 655,66 zł, 

e) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 12 417 598,92 zł zastąpić kwotą 12 497 598,92 zł, 

f) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki przeznaczone na inwestycje kwotę 11 942 649,92 zł zastąpić kwotą 

12 022 649,92 zł, 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 259 701 539,66 zł zastąpić kwotą 261 290 077,66 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 233 536 767,39 zł zastąpić kwotą 235 045 305,39 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 204 742 471,81 zł zastąpić kwotą 206 277 928,55 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 154 573 925,25 zł zastąpić kwotą 

154 608 281,99 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 50 168 546,56 zł zastąpić 

kwotą 51 669 646,56 zł, 

f) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 322 500,00 zł zastąpić kwotą 6 290 581,26 zł, 

g) pkt 1 lit. e wydatki na obsługę długu kwotę 1 187 030,52 zł zastąpić kwotą 1 192 030,52 zł, 

h) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 26 164 772,27 zł zastąpić kwotą 26 244 772 27 zł; 

                                                      
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803 i poz. 1059. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4274



3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1 Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 24 112 372,78 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w wysokości 7 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 

10 637 297,08 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 420 488,64 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 428 091,98 zł; 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

2 626 495,08 zł. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 27 154 506,78 zł, rozchody budżetu Powiatu 

w wysokości 3 042 134,00 zł.”;; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami w wysokości 15 969 215,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 i nr 6a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 133 164,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 i nr 7a. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2 297 174,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8 i nr 8a. 

4. Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

nimi finansowane w wysokości 1 585 950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w wysokości 9 043 

688,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

6. Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w wysokości 416 228,67 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10a.”;. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Plan wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Marek Mieszko Gerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4274



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4274



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4274



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4274



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4274



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4274



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4274


		2023-06-28T11:29:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




